

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm Ink Gallery AB**  
559394-8523

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Ink Gallery AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-01-12



Daniel Kulagin

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm Ink Gallery AB**

559394-8523

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Styrelsen för Stockholm Ink Gallery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tatueringerverksamhet med förenlig detaljhandel, av T-shirts, profilkläder, accessoarer, konstateljé, galleriverksamhet, event, designuppdrag inom logotyper och trycksaker. Uthyrning av stolar i lokalen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (10 mån)
Nettoomsättning	906	640
Resultat efter finansiella poster	79	184
Soliditet (%)	70,1	53,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	66 054	116 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 054	-66 054	0
Årets resultat			130 563	130 563
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 054</b>	<b>130 563</b>	<b>246 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 054
årets vinst	130 563
	<b>196 617</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	196 617
	<b>196 617</b>



## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-09-01 -2023-06-30 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	905 991	640 474
Övriga rörelseintäkter		486 430	368 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 392 421</b>	<b>1 008 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-250 930	-226 968
Övriga externa kostnader		-498 923	-387 458
Personalkostnader	3	-540 609	-192 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 647	-8 349
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 309 109</b>	<b>-815 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 312</b>	<b>192 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		640	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 441	-9 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 801</b>	<b>-9 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 511</b>	<b>183 572</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>178 511</b>	<b>83 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 948	-17 518
<b>Årets resultat</b>		<b>130 563</b>	<b>66 054</b>

## Balansräkning

Not 2024-06-30 2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 66 245 84 892

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**66 245 84 892**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

49 296 49 296

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**49 296 49 296**

**Summa anläggningstillgångar**

**115 541 134 188**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 500 66 750

Övriga fordringar

110 393 60 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 453 0

**Summa kortfristiga fordringar**

**150 346 126 775**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

85 738 105 159

**Summa kassa och bank**

**85 738 105 159**

**Summa omsättningstillgångar**

**236 084 231 934**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**351 625 366 122**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

66 054

0

Årets resultat

130 563

66 054

**Summa fritt eget kapital**

**196 617**

**66 054**

**Summa eget kapital**

**246 617**

**116 054**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**100 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

51 690

Övriga skulder

20 867

11 354

**Summa långfristiga skulder**

**20 867**

**63 044**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 253

29 329

Skatteskulder

0

111

Övriga skulder

52 888

52 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**84 141**

**87 024**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**351 625**

**366 122**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-09-01 -2023-06-30
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Tatueringsverksamhet	768 400	530 080
Konstverksamhet	137 600	110 400
Hysesintäkter	472 600	368 000
	<b>1 378 600</b>	<b>1 008 480</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-09-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1


**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	551 830	551 830
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>551 830</b>	<b>551 830</b>
Ingående avskrivningar	-466 938	
Årets avskrivningar	-18 647	-466 938
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-485 585</b>	<b>-466 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 245</b>	<b>84 892</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Periodiseringfond 2020	0	100 000
	<b>0</b>	<b>100 000</b>

Stockholm 2025-01-12



Daniel Kulagin